
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL SUTIKIMO PERIMTI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TRUMPALAIKĮ TURTĄ IR JO

PERDAVIMO ŠILALĖS R. PAJŪRIO STANISLOVO BIRŽIŠKIO GIMNAZIJAI

2023 m. birželio       d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 5 ir 6 punktais,

15 straipsnio 2 dalies 19 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 6 straipsnio 2 punktu, 12 straipsnio 1, 2, 4 dalimis, 20

straipsnio 1 dalies 4 punktu, įgyvendindama Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir

disponavimo juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d.

sprendimu Nr. T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 4.1 papunktį, atsižvelgdama į Nacionalinės švietimo agentūros 2023

m. birželio 9 d. raštą Nr. SD-1824(1.6E) „Dėl trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn

ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“, Šilalės rajono savivaldybės

taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybių

funkcijoms įgyvendinti (savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymosi pagal

privalomojo švietimo programas užtikrinimas ir švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui,

šeimai, mokyklai, vaiko minimaliosios priežiūros priemonių vykdymo organizavimas ir

koordinavimas) valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros

patikėjimo teise valdomą trumpalaikį turtą:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.

Kiekis,

vnt.

Įsigijimo

metai

Vieneto

įsigijimo

vertė, Eur

Bendra

įsigijimo

vertė, Eur

1. TTS Group Ltd „Blue-Bot

Bluetooth programmable

floor robot“ (2 vnt.); „Bee-

Bot programmable floor

robot“ (4 vnt.); metodinė

medžiaga

AT003556/

71-72

2 2020 473,11 946,22

2. Kilimėliai (2 vnt.);

specializuota pakrovimo ir

laikymo stotis „Docking

station“

AT003565/

71/72

2 2020 116,16 232,32

3. Planšetinis kompiuteris

„Lenovo TAB M10“ (10.1",

1920x1200, 3GB/32GB,

7000 mAh, WLAN,

„Bluetooth“, „Wi-Fi“) ir

dėklas

AT003536/

832-841

10 2020 180,14 1801,40

Bendra vertė iš viso: 2979,94

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2

2. Įgalioti Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktorių, įsigaliojus Lietuvos

Respublikos Vyriausybės nutarimui dėl sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo, Šilalės rajono

savivaldybės vardu pasirašyti šio sprendimo 1 punkte nurodyto turto perdavimo ir perėmimo aktą.

3. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, perėmus jį

Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn, Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijai valdyti,

naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise jos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.

4. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės rajono

savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H.

Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo įteikimo suinteresuotam

asmeniui dienos.

Savivaldybės meras

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Turto ir socialinės paramos skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL SUTIKIMO PERIMTI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TRUMPALAIKĮ TURTĄ IR JO

PERDAVIMO ŠILALĖS RAJONO PAJŪRIO STANISLOVO BIRŽIŠKIO GIMNAZIJAI

(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projekto tikslas:

1.1. Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybių

funkcijoms įgyvendinti (savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymosi pagal

privalomojo švietimo programas užtikrinimas ir švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui,

šeimai, mokyklai, vaiko minimaliosios priežiūros priemonių vykdymo organizavimas ir

koordinavimas) valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros

patikėjimo teise valdomą trumpalaikį turtą:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.

Kiekis,

vnt.

Įsigijimo

metai

Vieneto

įsigijimo

vertė, Eur

Bendra

įsigijimo

vertė, Eur

1. TTS Group Ltd „Blue-Bot

Bluetooth programmable

floor robot“ (2 vnt.); „Bee-

Bot programmable floor

robot“ (4 vnt.); metodinė

medžiaga

AT003556/

71-72

2 2020 473,11 946,22

2. Kilimėliai (2 vnt.);

specializuota pakrovimo ir

laikymo stotis „Docking

station“

AT003565/

71/72

2 2020 116,16 232,32

3. Planšetinis kompiuteris

„Lenovo TAB M10“ (10.1",

1920x1200, 3GB/32GB,

7000 mAh, WLAN,

„Bluetooth“, „Wi-Fi“) ir

dėklas

AT003536/

832-841

10 2020 180,14 1801,40

Bendra vertė iš viso: 2979,94

1.2. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, perėmus jį

Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn, Šilalės rajono Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijai

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise jos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.



Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Nacionalinės švietimo agentūros 2023 m.

birželio 9 d. raštą Nr. SD-1824(1.6E) „Dėl trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“, vadovaujantis Lietuvos Respublikos

vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo

ir disponavimo juo įstatymu, Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr.

T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ nuostatomis.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nėra

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus sprendimo projektui, jame nurodytas turtas bus perimtas iš Nacionalinės švietimo

savivaldybės nuosavybėn ir perduotas pagal savivaldybės turto, perduodamo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo-priėmimo aktą Šilalės rajono Pajūrio Stanislovo Biržiškio

gimnazijai.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.

Nėra

Turto ir socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė     2023-06-13           Vaida Jocytė-Kiaulakienė
                     (pareigos)                                              (parašas, data)                   (vardas pavardė)    



Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Turto ir socialinės paramos skyrius

(Savivaldybės įstaigos, struktūrinio padalinio pavadinimas)

DĖL SUTIKIMO PERIMTI ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS NUOSAVYBĖN

VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ TRUMPALAIKĮ TURTĄ IR JO

PERDAVIMO ŠILALĖS R. PAJŪRIO STANISLOVO BIRŽIŠKIO GIMNAZIJAI

(sprendimo projekto pavadinimas)

1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Sprendimo projekto tikslas:

1.1. Sutikti perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybių

funkcijoms įgyvendinti (savivaldybės teritorijoje gyvenančių vaikų iki 16 metų mokymosi pagal

privalomojo švietimo programas užtikrinimas ir švietimo pagalbos teikimo mokiniui, mokytojui,

šeimai, mokyklai, vaiko minimaliosios priežiūros priemonių vykdymo organizavimas ir

koordinavimas) valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Nacionalinės švietimo agentūros

patikėjimo teise valdomą trumpalaikį turtą:

Eil.

Nr.
Turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.

Kiekis,

vnt.

Įsigijimo

metai

Vieneto

įsigijimo

vertė, Eur

Bendra

įsigijimo

vertė, Eur

1. TTS Group Ltd „Blue-Bot

Bluetooth programmable

floor robot“ (2 vnt.); „Bee-

Bot programmable floor

robot“ (4 vnt.); metodinė

medžiaga

AT003556/

71-72

2 2020 473,11 946,22

2. Kilimėliai (2 vnt.);

specializuota pakrovimo ir

laikymo stotis „Docking

station“

AT003565/

71/72

2 2020 116,16 232,32

3. Planšetinis kompiuteris

„Lenovo TAB M10“ (10.1",

1920x1200, 3GB/32GB,

7000 mAh, WLAN,

„Bluetooth“, „Wi-Fi“) ir

dėklas

AT003536/

832-841

10 2020 180,14 1801,40

Bendra vertė iš viso: 2979,94

1.2. Perduoti teisės aktų nustatyta tvarka šio sprendimo 1 punkte nurodytą turtą, perėmus jį

Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn, Šilalės rajono Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijai

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise jos nuostatuose numatytai veiklai vykdyti.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimas.



Sprendimo projektas parengtas atsižvelgiant į Nacionalinės švietimo agentūros 2023 m.

birželio 9 d. raštą Nr. SD-1824(1.6E) „Dėl trumpalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir

jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“, vadovaujantis Lietuvos Respublikos

vietos savivaldos įstatymu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo

ir disponavimo juo įstatymu, Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo

juo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. liepos 7 d. sprendimu Nr.

T1-162 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo tvarkos aprašo

patvirtinimo“ nuostatomis.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus projektą, kokių priemonių reikėtų imtis, kad

tokių pasekmių būtų išvengta.

Nėra

4. Laukiami rezultatai.

Pritarus sprendimo projektui, jame nurodytas turtas bus perimtas iš Nacionalinės švietimo

savivaldybės nuosavybėn ir perduotas pagal savivaldybės turto, perduodamo valdyti, naudoti ir

disponuoti juo patikėjimo teise, perdavimo-priėmimo aktą Šilalės rajono Pajūrio Stanislovo Biržiškio

gimnazijai.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą projektą.

Nėra

Turto ir socialinės paramos skyriaus vyr. specialistė     2023-06-13           Vaida Jocytė-Kiaulakienė
                     (pareigos)                                              (parašas, data)                   (vardas pavardė)    



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl sutikimo perimti Šilalės rajono savivaldybės nuosavybėn

valstybei nuosavybės teise priklausantį trumpalaikį turtą ir jo

perdavimo Šilalės r. Pajūrio Stanislovo Biržiškio gimnazijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-06-20 Nr. T25-161

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-06-20 10:18

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-09 09:48 - 2025-11-08 09:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Aiškinamasis raštas (7).docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20230616.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2023-06-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2023-06-20 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




